
Id: 90932EBB-7D74-4B04-BF23-1441E08DE39D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz.1153), w związku z § 65 ust. 1 uchwały nr LVII/469/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 stycznia 

2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 8 lutego 2023 r., poz. 1527) Rada 

Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 



Id: 90932EBB-7D74-4B04-BF23-1441E08DE39D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały nr XXX/204/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Śmigla 

na rok 2026 

1. Kontrola przetargów i zamówień publicznych prowadzonych przez Urząd Miejski Śmigla. 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej Śmigla. 

3. Kontrola następujących jednostek budżetowych z realizacji planów finansowych i celowości 

wydatkowania środków budżetowych Gminy Śmigiel: 

- Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fidlera w Starej Przysiece Drugiej, Stara Przysieka Druga 34, 64-030 

Śmigiel, 

- Szkoła Podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie, Bronikowo ul. Morownicka 26, 64-030 

Śmigiel 

4. Ocena wykonania budżetu za rok 2025 wraz z raportem o stanie Gminy. 

5. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Śmigla za rok 2025. 

6. Wykonywanie zadań wynikających ze statutu Gminy Śmigiel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 90932EBB-7D74-4B04-BF23-1441E08DE39D. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały nr XXX/204/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153; dalej: u.s.g.), rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej 

plan pracy oraz sprawozdania z działalności (art. 21 ust. 3 u.s.g.) Konieczność uchwalenia rocznego planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok wynika z § 65 Statutu Gminy Śmigiel. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


